Total general 219 100.0% 

Fuente: Sistema de información SIFI (módulos radicados, información de correspondencia 

recibida). 

De las cuales, su estado actual es el siguiente: 

Las peticiones en sus diferentes clasificaciones cerradas son un total de ciento treinta y dos (132), 

con una participación del 54.8% frente a los otros estados. 

A continuación, se detalla los demás estados 

Estado actual Cantidad Porcentaje 

CERRADO 132 54.8% 

PENDIENTE 109 45.2% 

Total general 241 100.0% 

Fuente: Sistema de información SIFI (módulo radicados, información de correspondencia recibida